

SCHEDA TECNICA- DATA SHEET

Denominazione del prodotto / Product name: **FONDUTA**

CON TARTUFO

CHEESE FONDUE AND TRUFFLE.

Descrizione Packaging:

Ogni singola unità è confezionata in vasi in vetro 212 COLONNA STD CAPSULA ORO

Each unit pack in a GLASS JAR (STD 212 GOLD CAP)

Imballo secondario / EXTERNAL PACK: cartone / CARTON

CARTONE DA 09 PZ. /EACH CARTON CONTAIN 09 UNITS

Pallet: l 120 p 80 h MAX 120

Codice articolo / Product Code FDT180– Net Weight 180 g

Additivi / Preservatives: Sale di Fusione: sodio citrato. Conservante: acido sorbico.

Citrate Sodium. Sorbic Acid.

Allergeni CONTIENE UOVA, LATTE E DERIVATI Allergens : EGGS, MILK AND DERIVATES.

Prodotto e confezionato da / Produced and packed per:

Gemignani Tartufi srl

Viale G. Marconi 89 San Miniato (Pi) P.I. e C.F. 01739020509

Tel: +39 (0)571 419470 Fax +39 (0) 571/444766

BOLLO CE IT K7H2J CE

Mail info: info@gemignanitartufi.it

Mail commerciale/orders : commerciale@gemignanitartufi.it

Web site: www.gemignanitartufi.it

INGREDIENTI PRODOTTO: **FORMAGGI 50% (FONTINA D.O.P.20%, FORMAGGI DA TAVOLA)** ACQUA, **PANNA**, TARTUFO NERO ESTIVO OR. ITALIA 3% (Tuber Aestivum Vitt), AMIDO DI MAIS, **TUORLO D'UOVO**,SALE DI FUSIONE: SODIO CITRATO, CONSERVANTE: CITRATO ACIDO SORBICO, AROMI.

INGREDIENTS LIST: CHEESE 50% (FONTINA D.O.P.20%), WATER, CREAM (MILK), BLACK SUMMER TRUFFLE Or. Italy 3% (Tuber Aestivum Vitt), CORN STARCH, EGGS, SALT: CITRATE SODIUM, PRESERVATIVES: SORBIC ACID, FLAVOURS.

Trattamento termico / Heat treatment : Sterilization at 121° Degrees in autoclave "Fedegari Group"

Shelf Life: 36 mesi /months.

Conservazione: Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto (temperatura inferiore a +30°)
Conseravre in frigorifero dopo l'apertura e consumare entro 7 giorni.

Storage: After opening keep refrigerated (+4°/+8°) and consume within 7 days.

ALLERGENS DECLARATION:

ALLERGENS	PRODUCTION	CROSS- CONTAMINATION	PRODUCT		
	PRESENCE	PRODUCT PRESENCE	PRESENCE		
CEREAL containing gluten (such as rye, wheat barley) And their derivatives	NO		NO	NO	NO
CRUSTACEANS		NO		NO	NO
EGGS and derivatives		NO	YES	NO	NO
FISH and derivatives		YES	NO	NO	NO
PEANUTS and derivatives		NO	NO	NO	NO
SOYBEAN and derivatives		NO	NO	NO	NO
MILK and derivatives		YES	YES	NO	NO
NUTS (almonds, hazelnuts Walnuts, pecan nuts ecc.)		NO	NO	NO	NO
SESAME SEEDS	NO	NO	NO	NO	
MOLLUSCS		NO	NO	NO	NO
LUPINS		NO	NO	NO	NO
CELERY		NO	NO	NO	NO
MUSTARD		NO	NO	NO	NO

Microbiological analisys: Laboratorio SILLIKER SPA UFC/cm2

TOTALE COLIFORMI < 10 E.COLI ASSENTE

MUFFE < 10 LIEVITI < 10 SALMONELLA SPP Assente in 25 g

LYSTERIA MONOCYTOGENES Assente in 25 g CLOSTRIDI SOLFITO RIDUTTORI Assente

STAPHYLOCOCCUS aureus <100 UFC/g

NON CONTIENE INGREDIENTI GENETICAMENTE MODIFICATI (Reg. EC 1829 and 1830 of 2003)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g:

CALORIE/ Energy Kcal 287.9 – kj 1191.7

Proteine/Protein 13.6g

Carboidrati /Carbohydrate	1.0 g	di cui Zuccheri/ Sugars	0,0 g
GRASSI/Fat	25.5 g	di cui Saturi /Satures	15.9 g
SALE/Salt	1,0 g		

Approved by : DIR-RESPONSABILE HACCP

Mrs Laura Martini

10 January 2019